
UCHWAŁA NR XX/132/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 
2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 7 981 933,55 zł,
w  tym: dochody bieżące                   - 7 981 933,55 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 8 214 705,99 zł,
w tym: wydatki bieżące                    - 8 088 455,99 zł              wydatki majątkowe -      126 250,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 232 772,44 zł,
w tym: wydatki bieżące -126 772,44 zł              wydatki majątkowe -  106 000,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XX/132/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.02.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

501,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

501,00 0,00

- dochody bieżące: 501,00

0330 Podatek leśny 501,00

2 801 Oświata i wychowanie 2 310,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 310,00 0,00

- dochody bieżące: 2 310,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 310,00

Zespół Szkół w Szebniach - środki pozyskane z PZU na realizację zadania
prewencyjnego 1 320,00

Zespół Szkół w Trzcinicy - środki pozyskane z PZU na realizację zadania
prewencyjnego 990,00

3 852 Pomoc społeczna 7 979 122,55 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56,55 0,00

- dochody bieżące: 56,55 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

56,55

Zwiększenie dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 3 z dnia
22.01.2016 r. (pismo znak: F.VI.3111.1.3.2016)

85295 Pozostała działalność 7 979 066,00 0,00

- dochody bieżące 7 979 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

7 979 066,00

Dotacja celowa z budżetu państwa - przyznana decyzją Wojewody
Podkarpackiego Nr 8 z dnia 18.02.2016 r. - pismo znak F-VI.3111.1.2.2016 z
dnia 19.02.2016 r.

7 979 066,00 

RAZEM  DOCHODY 7 981 933,55 0,00

- dochody bieżące: 7 981 933,55 0,00

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XX/132/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.02.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 501,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 501,00 0,00

w tym wydatki bieżące 501,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 501,00

Podatek leśny
2 600 Transport i łączność 25 000,00 -15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

Utrzymanie, koszenie poboczy i drobne naprawy dróg gminnych -15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Chrząstówka - remont drogi wewnętrznej dz. nr ew. 490, 491, 492 na
długości 400 mb 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
Utrzymanie, koszenie poboczy i drobne naprawy dróg
wewnętrznych

15 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 250,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 250,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 6 250,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 250,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego oznakowanego dla
KPP w Jaśle

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 000,00 0,00
w tym: wydatki majątkowe: 62 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Trzcinica

4 801 Oświata i wychowanie 29 696,75 -27 386,75
80101 Szkoły podstawowe 29 469,18 -18 100,00

w tym: wydatki bieżące: 29 469,18 -18 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 657,00 -14 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,54 -2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 62,64 -500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 310,00

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 1



w tym:
Zespół Szkół w Szebniach - zakup materiałów i wyposażenia do
monitoringu 1 320,00

Zespół Szkół w Trzcinicy - zakup w ramach działalności
prewencyjnej elementów placu zabaw 990,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
Zespół Szkół w Osobnicy - remont sali lekcyjnej szkoły
podstawowej 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -600,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -2 312,63

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 312,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -332,28

4120 Składki na Fundusz Pracy -47,35

80110 Gimnazja 0,00 -6 746,55

w tym: wydatki bieżące 0,00 -746,55

             wydatki majątkowe -6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -107,27

4120 Składki na Fundusz Pracy -15,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000,00
Zespół Szkół w Osobnicy - zakup kotary grodzącej na salę
gimnastyczną -6 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

93,61 -227,57

w tym: wydatki bieżące: 93,61 -227,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -205,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19,16

4120 Składki na Fundusz Pracy -2,74

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

133,96 0,00

w tym: wydatki bieżące: 133,96 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,16
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,74

5 851 Ochrona zdrowia 9 300,00 -9 300,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 300,00 -9 300,00

w tym: wydatki bieżące: 9 300,00 -9 300,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -9 300,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu - na
realizację zadań: -9 300,00

"Ferie na wesoło"-świetlica w Bierówce i Zimnej Wodzie - 4 000 zł

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 2



"Zimowe rozgrywki - zakup stołu do tenisa stołowego i
przeprowadzenie turnieju" - świetlica w Żółkowie - 2 500 zł
"Sportowe rozgrywki - zakup stołu do tenisa stołowego" - świetlica
w Łaskach - 1 200 zł
"Międzypokoleniowe przekazywanie doświadczeń - zajęcia
warsztatowe" - świetlica w Niepli - 800 zł
"Ferie na wesoło w Brzyściu" - świetlica w Brzyściu - 800 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 9 300,00 0,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu - na
realizację zadań: 9 300,00

"Ferie na wesoło"-świetlica w Bierówce i Zimnej Wodzie + 4 000 zł

"Zimowe rozgrywki - zakup stołu do tenisa stołowego i
przeprowadzenie turnieju" - świetlica w Żółkowie + 2 500 zł
"Sportowe rozgrywki - zakup stołu do tenisa stołowego" - świetlica
w Łaskach + 1 200 zł
"Międzypokoleniowe przekazywanie doświadczeń - zajęcia
warsztatowe" - świetlica w Niepli + 800 zł

"Ferie na wesoło w Brzyściu" - świetlica w Brzyściu + 800 zł

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zmiana klasyfikacji budżetowej

6 852 Pomoc społeczna 7 982 211,78 -3 089,23

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 000,00 -3 000,00

w tym wydatki bieżące 3 000,00 -3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 56,55 0,00

w tym: wydatki bieżące: 56,55 0,00
3110 Świadczenia społeczne 55,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,13

Zwiększenie wydatków na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -89,23
w tym wydatki bieżące 0,00 -89,23

4300 Zakup usług pozostałych -89,23
85295 Pozostała działalność 7 979 155,23 0,00

w tym wydatki bieżące 7 979 155,23 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

89,08

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,15

Zwrot nadmiernie pobranej w 2015 r. dotacji z tytułu wydawanych
Kart Dużej Rodziny oraz odsetek 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 7 819 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 381,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  2 100,00

Wydatki na wypłatę świadczenia wychowawczego i koszty obsługi
zadania - zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 746,46 -177 996,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -141 350,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -41 350,00

w tym: wydatki majątkowe: 0,00 -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -41 350,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło -41 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -100 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -100 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 100,00

w tym: wydatki bieżące 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00
Wydatki na realizację zadania "Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Jasło" - wkład własny gminy do programu pn. "SYSTEM -
Wspieranie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej
realizowanych przez WFOŚiGW, część I - Usuwanie wyrobów
zawierających azbest" realizowanego przez WFOŚiGW w Rzeszowie
wspólnie z NFOŚiGW

5 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 646,46 -20 646,46

w tym: wydatki bieżące 20 646,46 -20 646,46

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

-20 646,46

4430 Różne opłaty i składki 20 646,46

Zmiana klasyfikacji budżetowej

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 -16 000,00
w tym: wydatki bieżące: 16 000,00 -16 000,00

4260 Zakup energii -16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

Wydatki związane z wykonaniem inwentaryzacji oświetlenia
drogowego na terenie Gminy Jasło 16 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00
w tym: wydatki majątkowe: 6 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 4



"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Jasło" - Termomodernizacja budynku komunalnego w Szebniach
(Biblioteka +OSP) 

6 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 9 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Jasło" - Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Trzcinicy 9 000,00

9 926 Kultura fizyczna  43 000,00

92601 Obiekty sportowe 43 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Wykonanie projektu budowlanego pn. "Utworzenie Gminnego
Kompleksu Sportowego w Osobnicy" 43 000,00

RAZEM  WYDATKI: 8 214 705,99 -232 772,44

w tym: wydatki bieżące 8 088 455,99 -126 772,44

            wydatki majątkowe 126 250,00 -106 000,00

Id: 94BE2861-89F4-4A62-8A60-0AD64AB5849C. Podpisany Strona 5




